bantuan yang diberikan kepada penulis mendapat balasan yang tidak terhingga dari

Allah Swt. Serta senantiasa mendapatkan limpahan rahmat dan karuniannya kepada

kita. Harapan penulis semoga skripsi ini banyak memberikan manfaat bagi semua

pihak dan terutama memberi manfaat kepada pribadi penulis.

Palu, 02 September2021 M

21 Zulqa’idah 1442H

Penulis

MUHAMMAD BASIRUN

Nim. 15.1.01.0046

BAB I

PENDAHULUAN

A. Latar Belakang